думА
хАнты-мАнсI41ского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закоЕа Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"О внесенип измеrrений в Закон Ханты-Манспйского автономЕого

округа - Югры "Об образоваппи в Ханты-Мансийском
aBToIloMHoM округе - Югре"

Рассмотрев flроект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об образовании в Ханты-Мансийском aBToIioMHoM оцруге -
Ю.ре", внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять в первом чтении проекг закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "Об образовании в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниJl fl1лuы Хаrтгы-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принJIтиJI.

председатель ffумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

Дума

*а

ý
n

г. Ханты-Мансийск
26 сентября2024 rода

j\ъ 1207

/;
-,'..---,---z l